
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schöneck II 7 14:0 70:28 64:28 462:302
2 BW Dudenhofen 7 12:2 79:19 72:18 476:245
3 TC Meerholz 7 10:4 75:23 66:23 446:242
4 BW Birstein 7 8:6 60:38 54:38 398:368
5 GW Biebergemünd 7 4:10 35:63 37:58 373:417
6 BW Gelnhausen II 7 4:10 28:70 28:64 278:453
7 TC Heusenstamm 7 3:11 25:73 21:68 234:458
8 TC Weiskirchen 7 1:13 20:78 22:67 268:450

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00 BW Gelnhausen II TC Heusenstamm 4:10
So. 19.05.2013 10:00 TC Weiskirchen TC Meerholz 0:14
Mo.20.05.2013 10:00 GW Biebergemünd TC Schöneck II 5:9
Do. 30.05.2013 10:00 BW Birstein BW Gelnhausen II 14:0
So. 02.06.2013 13:00 TC Heusenstamm GW Biebergemünd 3:11
So. 09.06.2013 09:00 BW Gelnhausen II TC Weiskirchen 10:4
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Gelnhausen II
TC Weiskirchen
GW Biebergemünd
TC Schöneck II

BW Dudenhofen
TC Heusenstamm
TC Meerholz
BW Birstein

0:14
7:7
0:14
9:5

Sa. 22.06.2013 10:00 TC Heusenstamm TC Schöneck II 0:14
So. 23.06.2013 09:00 BW Birstein BW Dudenhofen 5:9
So. 30.06.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
BW Birstein
TC Meerholz
TC Weiskirchen

BW Dudenhofen
GW Biebergemünd
BW Gelnhausen II
TC Schöneck II

3:11
12:2
14:0
5:9

So. 07.07.2013 10:00 BW Dudenhofen TC Weiskirchen 14:0
So. 14.07.2013 10:00 TC Schöneck II TC Meerholz 12:2
Sa. 03.08.2013 09:00 TC Meerholz BW Birstein 14:0
So. 04.08.2013 10:00 BW Dudenhofen GW Biebergemünd 14:0
So. 25.08.2013 09:00

09:00
09:00

BW Dudenhofen
BW Gelnhausen II
TC Heusenstamm

TC Meerholz
TC Schöneck II
BW Birstein

11:3
5:9
2:12

Sa. 31.08.2013 09:00 GW Biebergemünd TC Weiskirchen 12:2
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schöneck II
TC Meerholz
GW Biebergemünd
TC Weiskirchen

BW Dudenhofen
TC Heusenstamm
BW Gelnhausen II
BW Birstein

8:6
14:0
5:9
2:12
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