

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Herren - Bezirksliga A (4er) Gr. 032

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Schöneck II	7	14:0	70:28	64:28	462:302
2	BW Dudenhofen	7	12:2	79:19	72:18	476:245
3	TC Meerholz	7	10:4	75:23	66:23	446:242
4	BW Birstein	7	8:6	60:38	54:38	398:368
5	GW Biebergemünd	7	4:10	35:63	37:58	373:417
6	BW Gelnhausen II	7	4:10	28:70	28:64	278:453
▼	7 TC Heusenstamm	7	3:11	25:73	21:68	234:458
▼	8 TC Weiskirchen	7	1:13	20:78	22:67	268:450

Spielleiter

Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24

Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2013 09:00	BW Gelnhausen II	TC Heusenstamm	4:10
So. 19.05.2013 10:00	TC Weiskirchen	TC Meerholz	0:14
Mo. 20.05.2013 10:00	GW Biebergemünd	TC Schöneck II	5:9
Do. 30.05.2013 10:00	BW Birstein	BW Gelnhausen II	14:0
So. 02.06.2013 13:00	TC Heusenstamm	GW Biebergemünd	3:11
So. 09.06.2013 09:00	BW Gelnhausen II	TC Weiskirchen	10:4
So. 16.06.2013 09:00	BW Gelnhausen II	BW Dudenhofen	0:14
09:00	TC Weiskirchen	TC Heusenstamm	7:7
09:00	GW Biebergemünd	TC Meerholz	0:14
09:00	TC Schöneck II	BW Birstein	9:5
Sa. 22.06.2013 10:00	TC Heusenstamm	TC Schöneck II	0:14
So. 23.06.2013 09:00	BW Birstein	BW Dudenhofen	5:9
So. 30.06.2013 09:00	TC Heusenstamm	BW Dudenhofen	3:11
09:00	BW Birstein	GW Biebergemünd	12:2
09:00	TC Meerholz	BW Gelnhausen II	14:0
09:00	TC Weiskirchen	TC Schöneck II	5:9
So. 07.07.2013 10:00	BW Dudenhofen	TC Weiskirchen	14:0
So. 14.07.2013 10:00	TC Schöneck II	TC Meerholz	12:2
Sa. 03.08.2013 09:00	TC Meerholz	BW Birstein	14:0
So. 04.08.2013 10:00	BW Dudenhofen	GW Biebergemünd	14:0
So. 25.08.2013 09:00	BW Dudenhofen	TC Meerholz	11:3
09:00	BW Gelnhausen II	TC Schöneck II	5:9
09:00	TC Heusenstamm	BW Birstein	2:12
Sa. 31.08.2013 09:00	GW Biebergemünd	TC Weiskirchen	12:2
So. 01.09.2013 09:00	TC Schöneck II	BW Dudenhofen	8:6
09:00	TC Meerholz	TC Heusenstamm	14:0
09:00	GW Biebergemünd	BW Gelnhausen II	5:9
09:00	TC Weiskirchen	BW Birstein	2:12